
 
 

 
Protokół z XIV sesji Młodzieżowej Rady Miasta Iławy 

 
Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Iławy Bartosz Bielak zwołał XIV sesję 

Młodzieżowej Rady Miasta Iławy na dzień 9 września /poniedziałek/ o godz. 16:00 w sali 311 
Urzędu Miasta Iławy. Oto porządek, który został dostarczony 3 dni przed sesją (z 
opóźnieniem). Przy dostarczaniu porządku spotkania, Przewodniczący MRM Bartosz Bielak 
przeprosił za formalny błąd. 

1. Otwarcie spotkania i stwierdzenie quorum, 
2. Przyjęcie porządku obrad, 
3. Podjęcie uchwały w sprawie odebrania mandatu radnej Wiktorii Szuman, 
4. Podjęcie uchwały w sprawie odebrania mandatu radnej Wiktorii Karaś, 
5. Podjęcie uchwały w sprawie przyznania mandatu Wiktorii Błaszczyk i Marceliny 

Jaroszewskiej, 
6. Podjęcie uchwały w sprawie przyznania mandatu Poli Ciurkowskiej, 
7. Rozpoczęcie dyskusji z Młodzieżową Orkiestrą Dętą i Burmistrzem Miasta Iławy w 

sprawie stałej siedziby, 
8. Omówienie spraw bieżących (WOŚP 2020, Budki dla ptaków, Kino plenerowe) 
9. Wnioski i interpelacje radnych, 
10. Wnioski i interpelacje gości i mieszkańców, 
11.  Komunikaty i oświadczenia, 
12.  Zamknięcie obrad. 

 
Przewodniczący MRM Bartosz Bielak otworzył obrady o godzinie 16:01 i do liczenia 

głosów wyznaczył Wiceprzewodniczącą Natalię Pawłyszyn. Na sesji było obecnych 13 
radnych MRM, Burmistrz Miasta Iławy Dawid Kopaczewski, Opiekun MRM Tomasz Woźniak 
oraz przedstawiciele Młodzieżowej Orkiestry Dętej wraz z mediami. Na podstawie listy 
obecności Przewodniczący MRM stwierdził quorum do obradowania. Podczas 
przegłosowania porządku obrad, Wiceprzewodnicząca MRM Natalia Pawłyszyn złożyła 
wnioski do porządku obrad: 

- Umieszczenie w porządku nieplanowanej uchwały w sprawie odebrania mandatu 
radnej Oliwii Olszewskiej 

- Umieszczenie w porządku nieplanowanych wyborów do Prezydium MRM (Wiąże się 
to ze złożeniem oświadczenia w sprawie rezygnacji z mandatu Wiktorii Szuman) 

 



Wszystkie zaproponowane zmiany zostały przegłosowane jednomyślnie. Po 
przegłosowaniu, Przewodniczący MRM Bartosz Bielak przeszedł do podejmowania uchwał. 
Uchwała została przegłosowana jednomyślnie oraz Stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 
protokołu. Kolejna uchwała dotyczyła odwołania mandatu radnej Wiktorii Karaś. Uchwała 
została przegłosowana jednomyślnie oraz Stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 
protokołu. Kolejna uchwała w sprawie dodania w szeregi MRM reprezentantów “mechanika’ 
oraz “żeromka” została ujęta w jednej uchwale, która została przegłosowana jednomyślnie. 
Stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. Nowi członkowie MRM w składzie - 
Wiktoria Błaszczyk i Pola Ciurkowska, złożyły ślubowanie z rąk Burmistrza Miasta Iławy 
Dawida Kopaczewskiego. Kolejna uchwała w sprawie odwołania radnej Oliwii Olszewskiej 
została przegłosowana jednogłośnie. Stanowi ona załącznik nr 4 do niniejszego 
protokołu.  

W kolejnym punkcie odbyła się rozmowa między Burmistrzem Miasta Iławy Dawidem 
Kopaczewskim a przedstawicielami Młodzieżowej Orkiestry Dętej. Na wniosek członka 
Samorządu Młodzieżowej Orkiestry Dętej w Iławie, szczegóły rozmowy nie zostały ujęte w 
protokole. 

Przewodniczący MRM Bartosz Bielak powołał na stanowisko Przewodniczącej 
Komisji Wyborczej Natalię Pawłyszyn i zostały przeprowadzone wybory tajne do prezydium 
MRM. Protokół z wyborów wewnętrznych na członka prezydium MRM Iławy stanowi 
załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący MRM Bartosz Bielak powiadomił radnych o działaniach w sprawie 
realizacji interpelacji. Złożono wniosek do budżetu miasta na rok 2020 o zabezpieczenie 
środków na kino plenerowe oraz zaakceptowanie od strony władz miejskich pomysłu w 
sprawie budek dla jerzyków. 

Przewodniczący MRM Bartosz Bielak powiadomił radnych o następnym spotkaniu 
(23 września) oraz zamknął obrady XIV Sesji. 
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